Senhor licitante, vez que sua proposta para os itens 3 e 4, fora encaminhada com valor de R$ 6,90
(seis reais e noventa centavos), acima do valor registrado no sistema, a mesma será aceita com o
valor de seu último lance registrado no sistema. Qual seja: R$ 133.770,00 (cento e trinta e três mil e
setecentos e setenta reais), e não de R$ 133.776,90 (Cento e trinta e três mil setecentos e setenta e
seis reais e noventa centavos).

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
10.882.398/0001-90

09/06/2025 às 12:20:00
Senhor licitante, o valor para efeito de adjudicação e homologação no presente certame será
considerado o valor de sua oferta registrada no sistema R$ 133.770,00 (cento e trinta e três mil e
setecentos e setenta reais).

Sistema 09/06/2025 às 12:21:45
O item 3 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/06/2025 12:31:45.

Sistema 09/06/2025 às 12:54:55
O item 3 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com